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Powiatowe Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o.o. 
58 - 400 Kamienna Góra ul. Bohaterów Getta 10 

  tel.  75 744-9036  http://www.pcz.org.pl 
       fax. 75 744-3103              e-mail: pcz@pcz.org.pl 

KRS 0000169608            wys. kap. zakł. 6 756 000,00 zł 
 

Kamienna Góra, 01.06.2023 r. 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ 
 

Nazwa postępowania: Dostawa nici, staplerów, siatek chirurgicznych oraz wybranego 
sprzętu medycznego dla Powiatowego Centrum Zdrowia                      
w Kamiennej Górze Sp. z o.o. 

 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego:  TP 5/2023 

 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień  

Publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn.zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania 

o następującej treści: 

Pytanie nr 40 

Część 17 
Czy Zamawiający dopuści Stapler jednorazowy do fiksacji siatek przepuklinowych 5 mm, zawierający 
30 zszywek syntetycznych wchłanianych o dwóch miejscach przyczepnych do tkanki, zawierający 
wskaźnik zużycia zszywek? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 40: 
Zamawiający nie dopuszcza produktu określonego w pytaniu 
 
Pytanie nr 41 
Część 17 
Czy Zamawiający ma na myśli 25 op. = 25 szt., czy 25op. gdzie op. = 5 szt., czyli razem 125 szt.? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 41 
Zamawiający nie dopuszcza produktu określonego w pytaniu. 
 
Pytanie nr 42 
Umowa  
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia 
zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na 
rozpatrzenie reklamacji. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 42 
Zamawiający nie wyraża zgody 
 
Pytanie nr 43 
Umowa 
 Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 
przyszłej umowy w zakresie zapisów § 11 ust. 1.1 pkt. b), c):  
b) za zwłokę w realizacji dostawy produktów z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w 
wysokości 0,5% wartości (brutto) danego zamówienia, licząc za każdy dzień zwłoki w stosunku do 
terminu określonego w § 6 ust.2, jednak nie więcej niż 10% wartości (brutto) danego zamówienia,  
c) za zwłokę w wymianie towaru będącej skutkiem uzasadnionej reklamacji – w wysokości 0,5% 
wartości (brutto) danego zamówienia, licząc za każdy dzień zwłoki w stosunku do terminu określonego 
w § 4 ust.3, jednak nie więcej niż 10% wartości (brutto) danego zamówienia. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 43 
Zamawiający pozostawia wysokość kar umownych bez zmian. 

 
Pytanie nr 44 
Umowa 
Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 
marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie 
faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku 
elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów 
poczty e-mail Wykonawcy? 
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Odpowiedź na pytanie nr 44 
 
Zamawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób: 
W Tomie II SWZ (Projekt umowy) w § 9 wprowadza ust.6  o następującym brzmieniu: 
6. Zamawiający oświadcza, że akceptuje stosowanie faktur elektronicznych na niżej określonych 
zasadach: 
a)   Stosowanie faktur elektronicznych dotyczy wszystkich faktur, faktur korekt i duplikatów faktur 
wystawianych przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego. 
b)   Faktury elektroniczne będą wystawiane w formacie pliku PDF. 
c)   Przesłanie faktury elektronicznej wyłącza możliwość jej ponownego wygenerowania w formie 
papierowej. 
d)   Faktury elektroniczne w formacie określonym w pkt b) będą przesyłane jako załącznik do 
wiadomości   e-mail. 
e)   W celu zapewnienia autentyczności pochodzenia faktur elektronicznych Strony ustalają co 
następuje: 
- adres e-mail Wykonawcy, z którego będzie dokonywana wysyłka faktur elektronicznych: 
………………. 
     - adres e-mail Zamawiającego, na który faktury elektroniczne będą przesyłane: ………………… 
f)    Za moment otrzymania faktury, faktury korekty lub duplikatu faktury uznaje się moment otrzymania 

wiadomości e-mail z załączoną fakturą elektroniczną. 

 
Pytanie nr 45 
Część 3. Poz. 1 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty z igłą tnącą 

z zachowaniem pozostałych parametrów SWZ. 

Odpowiedź na pytanie nr 45 
Zamawiający nie wyraża zgody 
 
Pytanie nr 46 
Część 3. Poz. 2, 5 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty ze szwem 

chirurgicznym z nicią o długości 90 cm z zachowaniem pozostałych parametrów SWZ. 

Odpowiedź na pytanie nr 46 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 47 
Część 3. Poz. 12 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty ze szwem 
syntetycznym, niewchłanialnym, monofilamentowym, poliamidowym z igłą nowszej generacji 
kosmetyczną dwuwklęsłą typu flash point z precyzyjnie przyostrzonym końcem zapewniającą lepszy 
efekt kosmetyczny z zachowaniem pozostałych parametrów SWZ 
 
Odpowiedź na pytanie nr 47 
Zamawiający nie wyraża zgody 
 
Pytanie nr 48 
Część 3. Poz. 13 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty ze szwem 

syntetycznym, niewchłanialnym, monofilamentowym, poliamidowym z igłą nowszej generacji 

kosmetyczną dwuwklęsłą typu flash point z precyzyjnie przyostrzonym końcem zapewniającą lepszy 

efekt kosmetyczny o grubości nitki 6/0 i długości igły 13mm, z zachowaniem pozostałych parametrów 

SWZ. 

Odpowiedź na pytanie nr 48 
Zamawiający nie wyraża zgody 
 
Pytanie nr 49 
Część 5.Poz. 1-18 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty ze szwem 

dwuskładnikowym nowszej generacji bardziej przyjaznym dla tkanki  syntetycznym, plecionym 

z poliglaktyny 910, powlekanym poliglaktyną oraz stearynianem wapnia o całkowitej absorpcji masy 

szwu od 56 do 70  dnia z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ. 

Odpowiedź na pytanie nr 49 
Zamawiający nie wyraża zgody 
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Pytanie nr 50 
Część 5. Poz. 3 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty ze szwem 
chirurgicznym o długości nici 100 cm z igłą o długości 80 mm z zachowaniem pozostałych parametrów 
z SWZ. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 50 
Zamawiający nie wyraża zgody 
 
Pytanie nr 51 
Część 5. Poz. 4 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty ze szwem 

chirurgicznym o długości nici 75cm z igłą o długości 31 mm odporną na złamania i wyginanie w trudnych 

warunkach operacyjnych bez określenia „wzmocniona” z zachowaniem pozostałych parametrów SWZ. 

Odpowiedź na pytanie nr 51 
Zamawiający nie wyraża zgody 
 
Pytanie nr 52 
Część 5. Poz. 9 - 15 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty ze szwem 

chirurgicznym o długości nici 75cm z zachowaniem pozostałych parametrów SWZ. 

Odpowiedź na pytanie nr 52 
Zamawiający nie wyraża zgody 
 
Pytanie nr 53 
Część 5. Poz. 11 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty ze szwem 

chirurgicznym z nicią o długości 75 cm i z igłą 36 mm z zachowaniem pozostałych wymaganych 

parametrów SWZ. 

Odpowiedź na pytanie nr 53 
Zamawiający nie wyraża zgody 
 
Pytanie nr 54 
Część 5.Poz. 12 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty ze szwem 

chirurgicznym z igłą prostą tnącą i nicą o długości 75 cm z zachowaniem pozostałych parametrów SWZ. 

Odpowiedź na pytanie nr 54 
Zamawiający nie wyraża zgody 
 
Pytanie nr 55 
Część 5.Poz. 16 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty ze szwem 
chirurgicznym z nicą o długości 70 cm z zachowaniem pozostałych parametrów SWZ. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 55 
Zamawiający nie wyraża zgody 
 
Pytanie nr 56 
Część 10. Poz. 4, 5, 6 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty ze szwem 

chirurgicznym o długości nici 90cm z zachowaniem pozostałych parametrów SWZ. 

Odpowiedź na pytanie nr 56 
Zamawiający nie wyraża zgody 
 
Pytanie nr 57 
Część 10. Poz.7 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty ze szwem 

chirurgicznym z igłą długości 18 mm z zachowaniem pozostałych wymaganych parametrów SWZ. 

 
Odpowiedź na pytanie nr 57 
Zamawiający nie wyraża zgody 
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Pytanie nr 58 
Część 1 i 2 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty ze szwem 
syntetycznym poliestrowym, niewchłanianym, plecionym powlekanym polibutylanem 
 
Odpowiedź na pytanie nr 58 
Zamawiający nie wyraża zgody 
 
Pytanie nr 59 

Część 1  
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty ze szwem                       

o długości 180cm z zachowaniem pozostałych parametrów SWZ. 

Odpowiedź na pytanie nr 59 
Zamawiający nie wyraża zgody 
 
Pytanie nr 60 

Część  2 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty z igłą 31mm 

z zachowaniem pozostałych parametrów SWZ. 

Odpowiedź na pytanie nr 60 
Zamawiający nie wyraża zgody 
 
Pytanie nr 61 

Części 3.Poz.1 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty z igłą tnącą 

z zachowaniem pozostałych parametrów SWZ. 

Odpowiedź na pytanie nr 61 
Zamawiający nie wyraża zgody 
 
Pytanie nr 62 

Część 3.Poz. 2, 5  
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty ze szwem 

chirurgicznym z nicią o długości 90 cm z zachowaniem pozostałych parametrów SWZ. 

Odpowiedź na pytanie nr 62 
Zamawiający nie wyraża zgody 
 
Pytanie nr 63 

Część 3.Poz. 12 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty ze szwem 

syntetycznym, niewchłanialnym, monofilamentowym, poliamidowym z igłą nowszej generacji 

kosmetyczną dwuwklęsłą typu flash point z precyzyjnie przyostrzonym końcem zapewniającą lepszy 

efekt kosmetyczny z zachowaniem pozostałych parametrów SWZ. 

Odpowiedź na pytanie nr 63 

Zamawiający nie wyraża zgody 
 
Pytanie nr 64 

Część 3.Poz. 13 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty ze szwem 

syntetycznym, niewchłanialnym, monofilamentowym, poliamidowym z igłą nowszej generacji 

kosmetyczną dwuwklęsłą typu flash point z precyzyjnie przyostrzonym końcem zapewniającą lepszy 

efekt kosmetyczny o grubości nitki 6/0 i długości igły 13mm, z zachowaniem pozostałych parametrów 

SWZ. 

Odpowiedź na pytanie nr 64 

Zamawiający nie wyraża zgody 

 
Pytanie nr 65 

Część nr 4, 5 i 6  
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty                                                

z równoważnym szwem dwuskładnikowym nowszej generacji bardziej przyjaznym dla tkanki -   
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syntetycznym, plecionym z poliglaktyny 910, powlekanym poliglaktyną oraz stearynianem wapnia                     

o całkowitej absorpcji masy szwu od 56 do 70  dnia z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ. 

Odpowiedź na pytanie nr 65 

Zamawiający nie wyraża zgody 

 
Pytanie nr 66 

Część 4  
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty z igłą 26 mm  

z zachowaniem pozostałych parametrów SWZ. 

Odpowiedź na pytanie nr 66 

Zamawiający nie wyraża zgody 

 
Pytanie nr 67 

Część 5.Poz. 3 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty ze szwem 

chirurgicznym o długości nici 100 cm z igłą o długości 80 mm z zachowaniem pozostałych parametrów 

z SWZ.  

Odpowiedź na pytanie nr 67 

Zamawiający nie wyraża zgody 
 
Pytanie nr 68 

Części 5.Poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści stapler do fiksacji siatek 5 mm, zawierający 30 syntetycznych wchłanialnych 
wkrętów, bez wskaźnika zużycia? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 68 

Zamawiający nie wyraża zgody 

 
Pytanie nr 69 

Część 5 Poz. 9 – 17 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty ze szwem 

chirurgicznym o długości nici 75cm z zachowaniem pozostałych parametrów SWZ. 

Odpowiedź na pytanie nr 69 

Zamawiający nie wyraża zgody 

 
Pytanie 70 

Część 5.Poz. 11 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty ze szwem 

chirurgicznym z nicią o długości 75 cm i z igłą 36 mm z zachowaniem pozostałych wymaganych 

parametrów SWZ. 

Odpowiedź na pytanie nr 70 

Zamawiający nie wyraża zgody 

 
Pytanie 71 

Część 5. Poz. 12 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty ze szwem 

chirurgicznym z igłą prostą tnącą i nicą o długości 75 cm z zachowaniem pozostałych parametrów SWZ. 

Odpowiedź na pytanie nr 71 

Zamawiający nie wyraża zgody 

 
Pytanie 72 

Część 5. Poz.18 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty ze szwem 

chirurgicznym o długości 70 cm z zachowaniem pozostałych parametrów SWZ. 

 
Odpowiedź na pytanie nr 72 

Zamawiający nie wyraża zgody 
 
Pytanie 73 
Część 5. Poz.18 
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Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty ze szwem 

chirurgicznym z igłą okrągła z krótkim tnącym końcem o długości 31 mm odporną na złamania i 

wyginanie w trudnych warunkach operacyjnych bez określenia „wzmocniona” z zachowaniem 

pozostałych parametrów SWZ. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 73 

Zamawiający nie wyraża zgody 

 
Pytanie 74 
Część 10.Poz.4, 5, 6 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty ze szwem 

chirurgicznym o długości nici 90cm z zachowaniem pozostałych parametrów SWZ. 

Odpowiedź na pytanie nr 74 
Zamawiający nie wyraża zgody 
 
Pytanie 75 

Część 10.Pozycja 7 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty ze szwem 

chirurgicznym z igłą długości 18 mm z zachowaniem pozostałych wymaganych parametrów SWZ. 

Odpowiedź na pytanie nr 75 

Zamawiający nie wyraża zgody 

 
Pytanie 76 

Część 17 

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty ze staplerem z 30 wchłanianymi 

zszywkami z zachowaniem pozostałych parametrów. 

Odpowiedź na pytanie nr 76 

Zamawiający nie wyraża zgody 

 
Pytanie 77 
 Część 3.Poz. 7 
 Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 24mm? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 77 
Zamawiający nie dopuszcza przedmiotu opisanego w pytaniu. 
 
Pytanie 78 
 Część 3.Poz. 7 
 Czy Zamawiający dopuści nić o grubości 2/0? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 78 
Zamawiający nie dopuszcza przedmiotu opisanego w pytaniu. 
 
Pytanie 79 
 Część 3. Poz.12 
 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły 3/8 koła odwrotnie tnącej nie posiadającej opisu „z 
zakończeniem micro-point” o długości 12mm? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 79 
Zamawiający nie dopuszcza przedmiotu opisanego w pytaniu. 
 
Pytanie 80 
Część 3. Poz. 12 
 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrotnie tnącej kosmetycznej o długości 16mm bez opisu 
„z zakończeniem micro – point”? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 80 
Zamawiający nie dopuszcza przedmiotu opisanego w pytaniu. 
 
Pytanie 81 
 Część 3.Poz. 12 
 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrotnie tnącej kosmetycznej bez określenia „z 
zakończeniem micro – point”? 
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Odpowiedź na pytanie nr 81 
Zamawiający nie dopuszcza przedmiotu opisanego w pytaniu. 
 
Pytanie 82 
 Część 3. Poz. 13 
 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły 3/8 koła odwrotnie tnącej nie posiadającej opisu „z 
zakończeniem micro-point” o długości 12mm, grubość nici 6/0? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 82 
Zamawiający nie dopuszcza przedmiotu opisanego w pytaniu. 
 
Pytanie 83 
 Część 4, 5, 6 
 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici powlekanych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia 
przy zachowaniu pozostałych parametrów? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 83 
Zamawiający nie dopuszcza przedmiotu opisanego w pytaniu. 
 
Pytanie 84 
Część 4.Poz. 1 
 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 84 
Zamawiający  dopuszcza przedmiot opisany w pytaniu. 
 
Pytanie 85 
 Część 5 
 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm we wszystkich pozycjach gdzie 
wymagana jest nitka o długości 70cm? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 85 
Zamawiający nie dopuszcza przedmiotu opisanego w pytaniu. 
 
Pytanie 86 
 Część 5. Poz. 13, 16 
 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 20mm? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 86 
Zamawiający nie dopuszcza przedmiotu opisanego w pytaniu. 
 
Pytanie 87 
 Część 5. Poz.18 
 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 30mm? W przypadku odpowiedzi negatywnej 
prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 87 
Zamawiający nie dopuszcza przedmiotu opisanego w pytaniu. 
 
Pytanie 88 
Część 16, poz. 1,2 

Czy Zamawiający dopuści barwne, jałowe oznaczniki chirurgiczne, które służą do podtrzymania 
narządów wypreparowanych w czasie operacji? Wytwarzane są z włókien poliestrowych techniką 
dziania w formie pasm o krawędziach bocznych zwiniętych do wewnątrz. Właściwości splotu 
ograniczają strzępliwość w miejscach przecięć. 

Oznaczniki posiadają następujące cechy: 

• nie wywołują odczynów zapalnych  

• są podatne na zginanie 

• posiadają trwałe wymiary podłużne i poprzeczne 

• wykazują wysoką wytrzymałość mechaniczną  

• są łatwe w przechowywaniu 
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• charakteryzują się wysoką czystością chemiczną, są nietoksyczne i nie powodują hemolizy. 

• występują w czterech kolorach: biały, żółty, czerwony, niebieski, w trzech szerokościach: 

2mm, 3mm, 4mm, długość 900 mm 

Odpowiedź na pytanie nr 88 

Zamawiający nie dopuszcza przedmiotu opisanego w pytaniu. 
 
Pytanie 89 

Umowa 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 11 w następujący sposób: 

W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Strony zobowiązują się zapłacić kary 

umowne w następujących wypadkach i wysokościach: 

1.1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: 

a) za odstąpienie przez Zamawiającego od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada 
Wykonawca lub za odstąpienie Wykonawcy od wykonania postanowień niniejszej umowy bez zgody 
Zamawiającego - w wysokości 5% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy, 
b) za zwłokę w realizacji dostawy produktów z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 
0,5% wartości (brutto) danego zamówienia, licząc za każdy dzień zwłoki w stosunku do terminu 
określonego w § 6 ust.2, 
c) za zwłokę w wymianie towaru będącej skutkiem uzasadnionej reklamacji – w wysokości 0,5% 
wartości (brutto) danego zamówienia, licząc za każdy dzień zwłoki w stosunku do terminu określonego 
w § 4 ust.3. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 89 

Zamawiający pozostawia wysokość kar umownych bez zmian. 

 
Pytanie 90 
Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie 

wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie? 

Odpowiedź na pytanie nr 90 
Zamawiający nie dopuszcza  zamienników. 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------ 
 
II. Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz zmiany stają się integralną częścią 
specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają 
zmianie. 

 

Prezes Zarządu 

Barbara Kosak 


